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Nr postępowania: ZP 01/2024	Jastrzębie-Zdrój, dnia 26.01.2024 r.


Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci 
w Jastrzębiu-Zdroju
ul. Kościuszki 14, 44-330 Jastrzębie-Zdrój

Do uczestników postępowania 


WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA
	
Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie dostosowania Wojewódzkiego Szpitala Rehabilitacyjnego dla dzieci w Jastrzębiu-Zdroju do wymogów przeciwpożarowych.

Zamawiający - Wojewódzki Szpital Rehabilitacyjny dla Dzieci w Jastrzębiu-Zdroju działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1605, z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, niniejszym udziela wyjaśnień na zapytania zadane przez Wykonawców:

Pytania nr 1-4:  W związku z wstępną analizą dokumentacji przetargowej, a także z wieloletnim doświadczeniem i specyfiką Naszej firmy składam wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ i umowy poprzez udzielenie odpowiedzi na poniżej zamieszczone pytania: 
1. W jakim celu zostały zamieszczone warunki z Jastrzębskiego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji S.A. do przedmiotowego przetargu oraz notatka techniczna z dnia 23.04.2023 r. sporządzona przez firmę SAPBED Sp. z o.o? 
2. W przedmiarach branży elektrycznej poz. 25 jest mowa o: Listwy elektroinstalacyjne z PCW? Jak to się ma do ich lokalizacji na drogach ewakuacyjnych? Czy oferent ma wyceniać zwykłe listwy jak w przedmiarze typ PCW? 
3. Gdzie jest zlokalizowana, zaprojektowana centrala systemu monitorowania pracy opraw? 
4. O jakim amperażu należy zastosować przeciwpożarowy wyłącznik prądu? 
Odpowiedzi na pytania nr 1-4: 
Ad. 1 Dokumenty zostały zamieszczone informacyjnie celem wskazania ewentualnego utrudnienia przy współrealizacji prac w obszarze kotłowni i utrudnieniem dostępu do budynku przy realizacji prac zewnętrznych.  
Ad. 2 W dokumentacji wskazano zestawienia uchwytów (oznaczenie E z oznaczeniem cyfrowym wskazuje na odporność uchwytów), a listwa/inna osłona, np. rurka (w standardzie NRO) winna spełniać standardy i przepisy mocowania przewodów.
Ad. 3 W dokumentacji co do zasady przewidziano oprawy autonomiczne, nie wskazując rozwiązań producenckich.  Wpięcie na schemacie jest do rozdzielni, a nie centralki. Ideą zdania o centrali było wskazanie, że jeśli Wykonawca ze względu na cenę (nie pogarszając warunków technicznych) wybrał by rozwiązanie z monitorowaniem to powinno być to rozwiązanie certyfikowane, jednego producenta.

Ad. 4 Minimalna wartość przeciwpożarowego wyłącznika prądu to 360A (certyfikowany). Przed montażem Wykonawca winien dokonać ponownego zbilansowania celem ustalenia amperarzu na dzień zamówienia. W przypadku konieczności zmiany (ewentualna zmiana może być symboliczna, z uwagi na fakt, że szpital jest obiektem czynnym stale powiększającym swoją bazę sprzętową) zwiększenie wielkości przeciwpożarowego wyłącznika prądu do wartości 400A będzie uznane za realizację zgodną z przedmiotem zamówienia i w ramach zamówienia. 

Pytanie nr 5: Ile zestawów okiennych O5 należy ująć w wycenie? W dokumentach przetargowych są rozbieżności w tym zakresie: w zestawieniu stolarki  rys.21 wskazano 2 zestawy (klatka B i C) , a w przedmiarze dla robót budowlanych -stolarki okiennej i drzwiowej w pozycji 5wskazano 1 zestaw. Prosimy o jednoznaczne określenie ilości okien i korektę przedmiaru jeżeli należy wycenić większą ilość okien O5.
Odpowiedź na pytanie nr 5: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w dniu 23 stycznia 2024 roku (odpowiedź na pytanie nr 5), które są wiążące dla przedmiotowego pytania: Wykonawca winien przygotować ofertę w oparciu o dokumentację projektową, a przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym. W ofercie wykonawca winien uwzględnić 2 zestawy okien O5 oraz drzwi D24 stanowiące dostęp rewizyjny z poddasza do klap dymowych na klatkach B i C (2 sztuki zgodnie z zestawieniem stolarki) oraz drzwi D25 stanowiące dostęp do pomieszczenia maszynowni z poddasza (1 sztuka zgodnie z zestawieniem stolarki). Zgodnie z zestawień zwracam uwagę na parametry termiczne drzwi D24 i D 25 oraz kratkę transferową w drzwiach D25. Dopuszcza się wykonanie drzwi D24 i D 25 jako systemowych aluminiowych (w zestawieniu wydano jako stalowe).

Pytanie nr 6: Czy drzwi stalowe EIS 30  D24 (2szt ) i D25 (1 szt)  należy ująć w wycenie? W dokumentach przetargowych są rozbieżności w tym zakresie: w zestawieniu stolarki  rys.21 wskazano montaż takiej stolarki na poddaszu (w klatkach B i C oraz A) , a w przedmiarze dla robót budowlanych -stolarki okiennej i drzwiowej taki zakres prac nie został w ogóle ujęty. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót do wykonania i korektę przedmiaru jeżeli należy wycenić w/w drzwi stalowe
Odpowiedź na pytanie nr 6: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w dniu 23 stycznia 2024 roku (odpowiedź na pytanie nr 5), które są wiążące dla przedmiotowego pytania: Wykonawca winien przygotować ofertę w oparciu o dokumentację projektową, a przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym. W ofercie wykonawca winien uwzględnić 2 zestawy okien O5 oraz drzwi D24 stanowiące dostęp rewizyjny z poddasza do klap dymowych na klatkach B i C (2 sztuki zgodnie z zestawieniem stolarki) oraz drzwi D25 stanowiące dostęp do pomieszczenia maszynowni z poddasza (1 sztuka zgodnie z zestawieniem stolarki). Zgodnie z zestawień zwracam uwagę na parametry termiczne drzwi D24 i D 25 oraz kratkę transferową w drzwiach D25. Dopuszcza się wykonanie drzwi D24 i D 25 jako systemowych aluminiowych (w zestawieniu wydano jako stalowe).




Pytanie nr 7: Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie nieścisłości pomiędzy poz 5 d.1 przedmiaru, a zestawieniem stolarki okiennej - zestaw okienny O5.
Wg. zestawienia Zamawiający projektuje 2 szt okien O5 znajdujących się w klatce B i C II kondygnacji , zaś w przedmiarze znajduje się tylko 1 sztuka okna O5. 
Odpowiedź na pytanie nr 7: Zamawiający udzielił wyjaśnień w tym zakresie w dniu 23 stycznia 2024 roku (odpowiedź na pytanie nr 5), które są wiążące dla przedmiotowego pytania: Wykonawca winien przygotować ofertę w oparciu o dokumentację projektową, a przedmiar jest wyłącznie elementem pomocniczym. W ofercie wykonawca winien uwzględnić 2 zestawy okien O5 oraz drzwi D24 stanowiące dostęp rewizyjny z poddasza do klap dymowych na klatkach B i C (2 sztuki zgodnie z zestawieniem stolarki) oraz drzwi D25 stanowiące dostęp do pomieszczenia maszynowni z poddasza (1 sztuka zgodnie z zestawieniem stolarki). Zgodnie z zestawień zwracam uwagę na parametry termiczne drzwi D24 i D 25 oraz kratkę transferową w drzwiach D25. Dopuszcza się wykonanie drzwi D24 i D 25 jako systemowych aluminiowych (w zestawieniu wydano jako stalowe).

Pytanie nr 8: Czy zamawiający wymaga certyfikatu dla drzwi ewakuacyjnych ppoż? Czy wystarczy jedynie wyposażyć drzwi w klamki antypaniczne?
Odpowiedź na pytanie nr 8: Zamawiający wymaga certyfikatu dla drzwi ewakuacyjnych.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wszystkich drzwi w klasie 3 odporności na uderzenie? Z naszego doświadczenia wynika, że klasa 3 jest klasą wystarczającą w obiektach szpitalnych. Drzwi o niższej, 3 klasie odporności na uderzenie, mogą spełniać taką samą funkcję bez nadmiernego nakładu finansowego, co może pozytywnie wpłynąć na budżet inwestycji szpitala.
Odpowiedź na pytanie nr 9: Klasyfikację drzwi należy zachować zgodnie z wytycznymi wydanymi w dokumentacji projektowej. 
	
		Wyjaśnienia SWZ zostaną dołączone do Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą stanowić jej integralną część.
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